Vnde constat.) Vnde cognoscitur eum
militiæ fuga, non ex liberalitate largitum
esse.

Is quæ deinde acta sunt.) Largitus enim na-
uem ex metu, ut uidit in progressu delibera-
tionis decreuisse populū, non mittendos
esse equites, sed expeditionē differri: nō cō-
scēdit quam largitus fuerat nauem, sed Ae-
gyptiū quendam Pamphilū nactus, ei na-
uem credidit. Paulo post autem, quū Phoc-
ion imperator decreuisset equites per uē-
ces ad bellū mittendos esse (Midias autem
is erat, qui tum fugerat exire cū equitibus)
excurrit ad nauem, & deseruit ordinem: &
præfectus equitum creatus, imperium ne-
glexit.

Accerserat Arguros.) Si plures erant duces,
suum quisq; tempus imperabant. Cum igitur
tempus ad Phocionē uenisset imperij,
accersiuit equites, ut apud se manerent. Illis
igitur digressis, necesse erat alios exire, quo-
rum magister erat Midias.

Ordine deserto.) Hanc munificentiam ad or-
dinem desertionem redegit. et cuius ipse
rei ab Euclemone accusabatur, de ea Midia
am criminatur.

Et quorum equitū præfectus esse uoluit.) Multa
sunt absurda: primum quod ipse magister
equitum, reliquit equites. actum eum ma-
gistrum equitum appellauit, cum ea appel-
latio dedecus ei potius quam laudem con-
siliabat. Deinde, quod eos reliquit, quo-
rum ipse dux esse uoluit.

Sin in mari periculi aliquid.) Illic etiam dese-
ruisset ordinem. Etiam hac parte pertrin-
gere eum conatur, in animum eius inquit-
rendo.

Sed non Niceratus.) Ne ad consuetudinem
confugeret, eam exemplis tollit, & magnā
laudem admiscuit, dicendo, charus, quasi
dicat patri similis.

Adolescens etiamnum & puer.

Omnino

† Orbis libe-
ris auctoribus
fortasse le-
gitur Vlpianus
nim.

Omnino infirmus.) Qui imbecillitatis excusa-
tiōe usus, aliū successorē designare debuit.

Sed legitimum ordinem.) Quanta artis copia
est usus? Nō enim laude duntaxat indignū
esse ostendit ob liberalitatem, sed etiā com-
meruisse pœnam.

Utrum uectigal & quinquagesimā.) Vis igitur
facto tuo nomē idoneū accommodemus?
ne uoca id munificentia, sed ordinū deserti-
onem, & redempturam uectigalium, quia
mancipēs à militiā immunes erāt. Propter
hoc enim subijcitur, Nouam exegit Midias e-
questre quandā quinquagesimā. Reuera e-
nim nouam redempturā, & uelut immunita-
tē congregiendi cum equitibus excogita-
uit, largitionē trirēmis. Quia enim uectiga-
lia dantur pecunię causā, nō propter fugien-
das expeditiones: iurē adiecit, nouā quan-
dam quinquagesimā. Tamē, inquit, in mu-
nificentia eius inquiramus: quid nobis ea
profuerit. Ratio autē hac sumitur ab euen-
tu. Cum aliō trirēmes deducerēt, solus non
deduxit. Inutilis igitur est largitiō, si popu-
lum non transeuerit.